
 
Meusdo~1\portari a2006\Port18 

PORTARIA nº 11/2015 

De 16 de janeiro de 2015. 

 

Jurandir Barbosa de Morais, Prefeito 

Municipal de Nova Aliança, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que me são 

conferidas por Lei. 

 

 
DETERMINA: 
 

 

ARTIGO 1º. - Torna sem efeito as Portarias de Números 58/14, 59/14, 

60/14, 61/14, 62/14, 63/14 e 64/14 todas do dia 29 de dezembro de 2014, e dá 

continuidade às nomeações de: 

 

LUIZA RITA FRANCO PEDRO, RG.9.425.438 - Diretora de Provimento em Comissão da 

EM Abdo Ayruth, nomeada pela Portaria nº. 03/05 de 03/01/05; 

SILVIA CRISTIANE GONÇALVES AIDAR, RG. 25.214.418-1 - Diretora de Provimento 

em Comissão da EM Nicolina Maria de Jesus, nomeada pela Portaria nº. 11/06 de 

01/03/06; 

MAURO APARECIDO MURJA, RG.16.821.044 - Assistente de Diretor de Provimento em 

Comissão, nomeado pela portaria nº. 14/13 de 01 de fevereiro de 2013; 

TÂNIA MARIA ALVES, RG.7.725.312 - Assistente de Diretor de Provimento em 

Comissão da EM Nicolina Maria de Jesus, nomeada pela portaria nº. 15/13 de 01 de 

fevereiro de 2013; 

CIBELI CRISTIANI BERNARDO, RG. 25.084.136-8 - Assistente de Diretor de Provimento 

em Comissão da Creche e Escola de Educação Infantil de Nova Aliança, nomeada pela 

portaria nº. 41/13 de 21 de março de 2013; 

GISELE CRISTINA SIQUEIRA CAMAROTTO, RG. 28.078.402-8 - Professora 

Coordenadora Pedagógica, de Provimento em Comissão, nomeada pela portaria nº. 

36/14, de 30 de abril de 2014; e 



 
Meusdo~1\portari a2006\Port18 

SILVANA RODRIGUES GUIMARÃES, RG. 34.668.447-X - Professora Coordenadora 

Pedagógica , de Provimento em Comissão, nomeada pela portaria nº. 35/14, de 30 de 

abril de 2014.   

ARTIGO 2º. - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,  

revogadas as disposições em contrário.   

 
 
Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  16 de janeiro de 2015. 

 
 
 
       JURANDIR BARBOSA DE MORAIS 
                  Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 

 

Vanderlei Passarini 

Sup. Recur. Humanos 

 


